Thư viện tài liệu học tập, tham khảo online lớn nhất

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP

KHÓA:.............................................

Kính gửi:

                     - Hiệu trưởng Trường....

                     - Văn phòng Trường .....

Em tên là: ............................................................................................................

Ngày sinh: ...........................................................................................................

Nơi sinh: .............................................................................................................

Quê quán: ...........................................................................................................

.............................................................................................................................

CMND: .........................Cấp ngày:..................Tại:.............................................

Em làm đơn này kính đề nghị nhà trường cấp lại bảng điểm khóa
...............................................cho em.

Cụ thể:           Năm học:.............................................Lớp:.......................

                     Năm học:.............................................Lớp:.......................

                     Năm học:.............................................Lớp:.......................

Lý do:...................................................................................................................

..............................................................................................................................

Em xin cam đoan lý do trên là đúng sự thật./.

, ngày ........tháng .......năm ............

                                                                        Người làm đơn

Thư viện tài liệu học tập, tham khảo online lớn nhất

Trang chủ: https://tailieu.com/ | Email: info@tailieu.com | https://www.facebook.com/KhoDeThiTaiLieuCom